Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября  2020 года								        № 438
[bookmark: _GoBack]г. Могоча

 О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Могочинский район»  № 314 от 25 июня 2020 года «О порядке распределения  федеральных средств,  субсидий на поддержку  отрасли культуры в 2020 году».

В связи с необходимостью произведения оплаты остатка федеральных средств, направленных на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»  администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Могочинский район»  № 314 от 25 июня «О порядке распределения  федеральных средств,  субсидий на поддержку  отрасли культуры в  2020году» следующие изменения:
1.1. В п. 1 цифры «2019» читать «2020».
1.2. Дополнить постановление, приложением № 5, (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О. А. Рюмкину.

И. о. главы  муниципального района
«Могочинский район»					                              С.Р. Резникова

Приложение 5
Утверждено постановлением
 администрации
 муниципального района
«Могочинский район»
№  438  от 09  сентября  2020 года.

Перечень работ по ремонту здания сельского дома культуры, расположенного по адресу: 673771, Забайкальский край, Могочинский район, село Чалдонка, ул. Клубная 6
	Адрес
	Перечень работ по ремонту
	Срок проведения ремонта
	Источник финансирования
	Общая стоимость работ, услуг.

	673771, Забайкальский край, Могочинский район, село Чалдонка ул. Клубная, 6.
	Выполнение работ по ремонту здания сельского дома культуры с. Чалдонка, в том числе: Разборка оснований покрытия полов: лаг из досок и брусков; Разборка оснований покрытия полов: простильных полов; Улучшенная окраска масляными составами по дереву: полов;  Очистка помещений от строительного мусора; Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную; Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза; Огнезащитное покрытие деревянных конструкций мансард и элементов кровли составом «АТТИК»; Устройство желобов: подвесных; Облицовка стен листами сухой штукатурки при отделке под окраску и оклейку обоями с креплением на пристенный металлический каркас; Обработка швов сухой штукатурки постановкой раскладок; Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная: по сборным конструкциям потолков, подготовленным под окраску;  Разборка каркаса деревянных стен: из брусьев; Рубка стен: из брусьев толщиной 100 мм.
	31.10.2020г
	Федеральный, краевой, местный бюджет
	421 468,90